ST A UIRANT

LE SOLEIL

La France :

75c¢l 150c]

Domaine du Vieux Télégraphe, Chiteauneuf du Pape, notre ami Brunier :

o «Le» Vieux Télégraphe

Piedlong

Télégramme

Le Pigeoulet
e Gigondas, Les Palliéres
Crozes Hermitage Tradition
Vallée du Rhéne, Yann Chave
Chéteauneuf-du-Pape
Vieux Terron, Alain Jaume
Chéteauneuf du Pape
La Bastide St-Dominique
Chéteauneuf du Pape
Clos des Papes
Gevrey Chambertin Les Craies
Domaine Huguenot
Mercurey 1¢r cru Clos des Myglands
Bourgogne, Faiveley
Des bulles, des bulles...

Taittinger Brut Réserve 75cl
Taittinger Prestige Rosé 75cl
Taittinger Comtes de Champagne 2007

« Blanc de blancs »

Prosecco, Extra Dry

168.00  358.00
98.00
78.00 162.00
48.00
65.00
68.00

86.00

69.00 151.00

192.00

118.00

85.00

88.00 176.00
958.00 212.00
248.00

37.00

TVA 8.1% Incluse



